
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2840040

Prodej samostatného RD, 180 m2, Barchovice, Radlice (okres Kolín)

Rodinný dům s terasou a prostornou
zahradou na okraji obce
ČÍSLO ZAKÁZKY: 225787 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Barchovice, Radlice (okres Kolín)

Rodinný dům s terasou a prostornou zahradou na okraji obce

Hledáte klidné bydlení na okraji malebné obce s přírodou na dosah?
Tento dvoupatrový rodinný dům o podlahové ploše 180 m˛,
postavený v roce 1996, nabízí jedinečnou příležitost pro rodinné
bydlení nebo rekreaci. Nemovitost umožňuje částečnou, nebo
rozsáhlou rekonstrukci, což umožňuje budoucím majitelům upravit si
dům podle svých představ.

Součástí domu je prostorná terasa s nádherným výhledem do okolí a
velká zahrada, která poskytuje dostatek místa pro relaxaci,
zahradničení či rodinné aktivity. Na pozemku o rozloze 540 m˛ se
dále nachází garáž, vedlejší stavba (vejminek) a kůlna, které nabízejí
dostatek prostoru pro skladování nebo další využití.

Dům se nachází na klidném okraji obce a veškerá občanská
vybavenost je dostupná v nedalekých městech Kouřim, Kruty a
Kostelec nad Černými lesy. Tato nemovitost představuje ideální
kombinaci klidného bydlení v přírodě a blízké dostupnosti městských
služeb.

CENA: (za nemovitost) 4 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2840040

Prodej samostatného RD, 180 m2, Barchovice, Radlice (okres Kolín)

Vlastní pozemek (m2) 540

Vybavení

balkon
terasa
zahrada
podkroví

Umístění objektu polosamota

Telekomunikace Internet

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - tuhá paliva

Doprava autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Rok kolaudace 1996

Parkování garáž

Počet míst k parkování 5

Zastavěná plocha (m2) 192

Plocha parcely (m2) 540

Ostatní
Plot
Garáž
Parkoviště

Užitná plocha (m2) 180

Komunikace asfaltová

Ostatní vybavenost Veškerá občanská vybavenost je
v obci Kouřim (8 km)

Poloha objektu samostatný

Další nebytový objekt patrový

K dispozici od 30.11.2024

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Tereza Hoťková
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2840040

Prodej samostatného RD, 180 m2, Barchovice, Radlice (okres Kolín)

3 / 3


